
7-Klubbars                Rally Cup

T1 Mälarturfsprinten Taxinge MK INSTÄLLD

T2 Morgongåvasvängen SMK Sala

T3 Nybyrundan SMK Södermanland

T4 Nyckeljakten SMK Nyköping

T5 Jubileumssprinten Strängnäs AMS

T6 Runt Mjölkpallen Pokalen Gnesta MK

T7 Brukssvängen MSK Hammaren

T8 Nattkröken Fagersta MK

Fest och Prisutdelning, Brukshotellet, Fagersta

Obs! Tävlingar kan tillkomma eller flyttas

-  = Ej deltagit

Bilklass 1   4WD A,B,C-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Michael Holmgren Gnesta MK 16 16 25 - 25 25 25 132

2 Lasse Mothander Gnesta MK 14 18 1 20 1 20 - 74

3 Mikael Waxell Örsundsbro MK 25 25 - 14 - - - 64

4 Micke "pulver" Persson Fagersta MK 6 14 20 - - - 18 58

5 Johan Åkesson Gnesta MK - 12 18 - 14 - - 44

6 Mats Attlebrant Gnesta MK - - - 25 16 - - 41

7 Håkan Eriksson Örsundsbro MK 18 20 - - - - - 38

8 Fredrik Ekström Fredriksbergs MK - - - - - 18 20 38

9 Mikael Åhman Films MK 20 - - - - - - 20

10 Johan Wesslen Films MK - - - - 20 - - 20

11 Sture Holm Örsundsbro MK - - - 18 - - - 18

12 Thomas Jansson Haninge MK - - - - 18 - - 18

13 Catrin Synstad Haninge MK - - - 16 - - - 16

14 Åke Kjellgren Gränna MK - - - - - 16 - 16

15 Martin Jakobsson Kolsva MS - - - - - - 16 16

16 Leif Andersson Krokom MK 12 - - - - - - 12

17 Daniel Gillberg SMK Arboga - - - - 12 - - 12

18 Johnny Struwe SMK Sala 10 1 1 - - - - 12

19 Louis Birath SMK Uppsala 8 - - - - - - 8

20 Gunder Pettersson Mälaröarnas MK 4 - - - - - - 4

21 Steen Skodborg Borlänge MK 1 - - - - - - 1

22 Joakim Süld Östhammars MK - 1 - - - - - 1

23 Micael Jakobsson SMK Nyköping - - 1 - - - - 1

24 Ronnie Jakobsson Kolsva MS - - - - - - 1 1

Bilklass 2A   2WD A-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Håkan Långkvist Fagersta MK 18 - 20 18 25 25 25 131

2 Antti Johannesson Eskilstuna MK 12 18 18 25 20 16 - 109

3 Stefan Palmèr Fagersta MK 6 - 14 20 16 18 12 86

4 Joakim Öhman Fagersta MK [2] 6 16 1 14 10 8 55

5 Pelle Wilén Strängnäs AMS - 25 - - - 20 - 45

6 Casper Uddberg Gnesta MK - 10 - 16 10 - - 36

7 Stefan Bergman Fagersta MK - - - - - 12 18 30

8 Robin Brandel Rasbo MK 25 - - - - - - 25

9 Markus Theorin Skillingaryds MK - - 25 - - - - 25

10 Tobias Johansson Films MK 20 1 - - - - - 21

11 Magnus Johansson Östgöta BSF - 20 - - - - - 20

12 Mikael Wisti Fagersta MK - - - - - - 20 20

13 Patrik Larsson Gnesta MK - - - - 18 - - 18

14 Roine Björk Rasbo MK 16 - - - - - - 16

15 Peter Liwell Eskilstuna MK - 16 - - - - - 16

16 Nicklas Karlsson MK Team Westom - - - - - - 16 16

17 Tommy Sundqvist SMK Arboga - - 12 - - 4 - 16

18 Per Zander Västerås MS 2 2 - - - 6 6 16

19 Peter Hellström MK Kopparberg 14 - - - - - 1 15

20 Robert Andersson Eskilstuna MK - 14 - - - - - 14

21 Kjell Friberg KAK - - - - - 14 - 14

22 Andreas Israelsson Vansbro MK - - - - - - 14 14

23 Robert Eriksson Eskilstuna MK - 12 - - - - - 12

24 Pår Carlsson Flens MS - - - - 12 - - 12

25 Hasse Jansson MK Rimo 10 - - - - - - 10

26 Steve Røkland NMK Gardermoen - - - - - - 10 10

27 Lars Davidsson Enköpings MK 8 - - - - - - 8

28 Martin Lindberg Skutskärs MS - 8 - - - - - 8

29 Nils Strömgren Fagersta MK - - - - - 8 - 8

30 Jan Åhlander Hedesunda MK 4 2 - - - - - 6

31 Thord Johansson SMK Hörby - 4 - - - - - 4

32 Ola Axelsson Västerås MS - - - - - - 4 4

33 Fredrik Jansson Rasbo MK 2 - - - - - - 2

Tomas Karlsson SMK Märsta 2 - - - - - - 2

Gunnar Karlsson SMK Uppsala 2 - - - - - - 2

Lasse Kjellén Kolsva MS 2 - - - - - - 2

37 Kent Nordquist Vansbro MK - - - - - - 1 1

Tomas "Lången" Pettersson Grangärde RRC - - - - - - 1 1

Fredrik Andersson Fredriksbergs MK - - - - - - 1 1

Johan Eriksson Ludvika MS - - - - - - 1 1

Bilklass 2B   2WD B-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Joakim Lindell Almunge MK 18 25 16 - 18 20 - 97

2 Ove Eklund Films MK 6 14 - - 10 18 - 48

3 Tomas Ingberg Gnesta MK - - 20 - 25 - - 45

4 Jimmy Eriksson Rasbo MK 8 1 - 16 16 - 1 42

5 Jukka Latvasalo Eskilstuna MK - 12 14 - 12 - - 38
6 Eddie Lundqvist Sandvikens MK 10 - - - - - 25 35
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7 Andreas Sandin Gnesta MK - - - - 20 - 14 34

8 Jesper Forsell Kolsva MS - 20 10 - - 1 1 32

9 Stefan Hägglöf SMK Gävle - - - - - 16 16 32

10 Mattias Ledin MK Kopparberg 25 - - - - - - 25

11 Mattias Hallberg Mälaröarnas MK - - 25 - - - - 25

12 Kalle Barfeldt 08 MK - - - 25 - - - 25

13 Tobias Pettersson Fredriksbergs MK - - - - - 25 - 25

14 Robert Ceder Grödinge MK - - 8 - 14 - - 22

15 Daniel Edman Sandvikens MK 20 - - - - - - 20

16 Niklas Solenö Katrineholms MK - - - 20 - - - 20

17 Mathias Engh Ludvika MS - - - - - - 20 20

18 Thomas Bönnemark SMK Nyköping - 18 1 - - - - 19

19 Kenneth Nilsson Strängnäs AMS - - - 18 - 1 - 19

20 Mikael Frisk Västerås MS - - 18 - - - - 18

21 Mikael Tengelin Nora MK - - - - - - 18 18

22 Peter Andersson Kolsva MS . 16 1 - - 1 - 18

23 Niklas Albinsson Fredriksbergs MK 16 - - - - - 1 17

24 Peter Reiman Films MK 14 - - - - - - 14

25 Christer Uddberg Gnesta MK - - - 14 - - - 14

26 Michael Johansson Almunge MK 12 - - - - - - 12

27 Pontus Nilsson SMK Nyköping - - 12 - - - - 12

28 Johan Dahlström Kolsva MS - - - 12 - - - 12

29 Henrik Carlzon MK Kopparberg - - - - - - 12 12

30 Henrik Oscarsson MSK Hammaren - 10 - - - - - 10

31 Dick Jansson Säters MK - - - - - - 10 10

32 Richard Hartzell Norrköpings MK - - 6 - - - - 6

33 Nicklas Karlsson MK Rimo 4 - - - - - - 4

34 Rasmus Eriksson Gnesta MK - - 4 - - - - 4

35 Jocke Björnsson Kolsva MS 2 - - - - - - 2

Johan Andersérs SMK Sala 2 - - - - - - 2

Tomas Åkerlund MK Rimo 2 - - - - - - 2

Petter Palmqvist SMK Gävle 2 - - - - - - 2

Bengt Gustavson Örsundsbro MK 2 - - - - - - 2

40 Torbjörn Karlsson Örsundsbro MK 1 - - - - - - 1

Anders Ståhl Järbo MK 1 - - - - - - 1

42 Pontus Jakobsson SMK Nyköping - - - - - - 1 1

Peter Fredriksson Fagersta MK - - - - - - 1 1

      

Bilklass 2C   2WD C-förare  

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Stefan Andersson Västerås MS [16] 18 16 20 18 18 20 110

2 Oscar Vöks MK Kopparberg 25 1 14 25 - 25 18 108

3 Fritjof Vikström MK Kopparberg 14 - - 18 - 20 12 64

4 Håkan Bodin Örsundsbro MK 10 20 12 - - - - 42

5 Mikael Högback Västerås MS 2 - - 12 - 16 10 40

6 Ola Wredh Örsundsbro MK - - 20 14 1 1 - 36

7 Rasmus Eriksson Gnesta MK - 25 - - - - - 25

8 Leif Nordh 08 MK - - 25 - - - - 25

9 Peter Eriksson Sunnansjö MK - - - - - - 25 25

10 Michael Vahlund Rasbo MK 20 - - - - - - 20

11 Olle Berglind SMK Sala 4 16 - - - - - 20

12 Magnus Söderström MK Rimo 18 - - - - - - 18

13 Kim Persson Stockholms BK - - 18 - - - - 18

14 Pelle Lundquist Almunge MK - - - 16 - - - 16

15 Mikael Johansson Fagersta MK - - - - - - 16 16

16 Rickard Hellström Strängnäs AMS - - - - - 14 - 14

17 Mattias Palmkvist Fagersta MK - - - - - - 14 14

18 Stefan Gustafsson Almunge MK 12 - - - - - - 12

19 Patrik Eriksson Rasbo MK 8 - - - - - - 8

20 Lars Lindqvist Almunge MK 6 - - - - - - 6

21 Peter Vägermark Enköpings MK 1 - - - - - - 1

22 Claes Åström Rasbo MK - - - - - - 1 1

Bilklass 3   Grp. N 0-1400 + VOC Mekonomen Rally+Gr F RWD+Gr F FWD  A,B-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Andreas Pettersson MSK Hammaren 18 12 25 25 20 18 - 118

2 Ronnie Ivarsson Storfors MK 12 16 16 16 18 [1] 16 94

3 Robert Olsson SMK Sala 20 14 - 12 25 16 - 87

4 Erik Brodin Sandvikens MK 25 20 1 - - - 20 66

5 Christian Granfors Kolsva MS - 10 - - - 25 25 60

6 Anders Ellner SMKSödermanland 2 6 [1] 8 16 12 14 58

7 Mattias Engvall Skutskärs MS 10 18 20 - - - - 48

8 Marcus Johansson Fredriksbergs MK 14 - 18 - - - - 32

9 Frederik Eckhardt Eskilstuna MK - 25 - - - - - 25

10 Bo Johborg SMK Nyköping - 8 - - - 14 - 22

11 Jukka Latvasalo Eskilstuna MK - - - - - 20 1 21

12 Jan Haiju Storfors MK - - - 20 - - - 20

13 Jimmy Kujanpää Södertälje KRC - - - 18 - - - 18

14 Erik Corell SMK Nyköping - - - - - - 18 18

15 Johnny Thyr Films MK 16 - - - - - - 16

16 Jimmy Alfredsson SMK Örebro - - 14 - - - - 14

17 Tapani "Lillen" Tyynelä Kolsva MS - - - 14 - - - 14

18 Marcus Henriksson Hällefors MK - - - 10 - - 1 11

19 Dag Lundqvist Sandvikens MK 8 - - - - - - 8

20 Kent Nilsson Almunge MK 6 - - - - - - 6

21 Ingvar Christiansson Kolsva MS - - - 6 - - - 6

22 Ola Johansson MSK Hammaren 4 - - - - - - 4

23 Tommy Ohlsson Sigtuna RC 2 - - - - - - 2

24 Henrik Palm Ilsbo MK - 1 - - - - - 1

25 Nils Strömgren Fagersta MK - - - - - - 1 1

Bilklass 4   Grp. N 0-1400 + VOC  Mekonomen Rally+Gr F RWD+Gr F FWD   C-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Magnus Alarik Örsundsbro MK 10 16 20 18 20 [6] 12 96

2 Martin Alarik Örsundsbro MK 12 12 18 20 18 8 [6] 88

3 Jessica Larsson Rasbo MK - 20 25 6 1 16 18 86

4 Daniel Frisk SMK Sala 18 1 - 25 1 10 20 75

5 Jonas Jansson Rasbo MK 25 - - - - 20 25 70



6 Niklas Berglund Eskilstuna MK - 10 8 16 - 18 16 68

7 Tobias Anderstedt Eskilstuna MK - 18 12 4 16 12 2 64

8 Robin Norling SMK Nyköping - - - - 25 25 - 50

9 Erik Rogersson Rasbo MK 4 14 - - 1 - 14 33

10 Lars Andersson SMK Sala - - - 14 10 - 2 26

11 André Eriksson MK Kopparberg - 25 - - - - - 25

12 Jonas Sundqvist Gnesta MK - - - 12 12 - - 24

13 Daniel Jansson Rasbo MK 20 - - - - - - 20

14 Rune Algothsson Flens MS - - 10 8 1 - - 19

15 Michael Liljeberg Mälaröarnas MK - 8 - 10 - - - 18

16 Jens Andersson Fagersta MK 16 1 - - - - - 17

17 Markus Karlsson Gnesta MK - - 16 - - - - 16

18 Håkan Nilsson Timrå MK 14 - - - - - - 14

19 Jack Ernstsson MK Ratten - - 14 - - - - 14

20 Claes Claesson Katrineholms MK - - - - 14 - - 14

21 Tero Suontausta Kolsva MS - - - - - 14 - 14

22 Felix Harling MK Team Westom - - - - - - 10 10

23 Magnus Berlin SMK Uppsala 8 - - - - - 1 9

24 Per Carlsson Nora MK - - - - - - 8 8

25 Kalle Morell Hofors MK 6 - - - - - - 6

26 Peter Jansson Rasbo MK - - - - - 4 2 6

27 Mattias Liljeberg Mälaröarnas MK 2 - - 1 - - 2 5

28 Marcus Jansson SMK Örebro - - - - - - 4 4

29 Oskar Myrland Kolsva MS - - - - - - 2 2

Peter Corell SMK Nyköping - - - - - - 2 2

Roger Eriksson Rasbo MK - - - - - - 2 2

Emil Myrland Kolsva MS - - - - - - 2 2

Arne Isaksson SMK Dala - - - - - - 2 2

Nadja Bendtsen Fagersta MK - - - - - - 2 2

35 Roger Nyman Ludvika MS - 1 - - - - - 1

36 Andreas Johansson Rasbo MK - - - - - - 1 1

Johan Wikström Skutskärs MS - - - - - - 1 1

Bilklass 5   Grp. E  A,B,C-förare 

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Jimmy Kullander Katrineholms MK 4 20 25 25 25 16 - 115

2 Johan Pettersson Fagersta MK 18 25 20 - - 25 8 96

3 Jan Kolmbäck Taxinge MK 2 12 12 10 20 10 [2] 66

4 Jonna Olsson Katrineholms MK - - 6 16 16 8 2 48

5 Peter Rydholm Eskilstuna MK - - 16 - - 18 12 46

6 Victor Fredriksson Gnesta MK 2 14 1 12 14 1 - 44

7 Johan Gustavson Ludvika MS 25 - - - - - 18 43

8 Mats Engvall Skutskärs MS 20 - - - - 20 - 40

9 Tor Olsson Strängnäs AMS - 1 - 14 - 12 2 29

10 Mikael Nyman MK Kopparberg 12 - - - - - 16 28

11 Niklas Ledin MK Kopparberg - - - - - - 25 25

12 Michael Rylander Strängnäs AMS - 6 - - 18 - - 24

13 Ricard Gelin Gnesta MK - - - 20 - - - 20

14 Thomas Söderlund MK Orion 2 - - 18 - - - 20

15 Håkan Luks Eskilstuna MK 2 8 10 - - - - 20

16 Stefan Gustavsson Ludvika MS - - - - - - 20 20

17 Nicklas Gustafsson SMK Nyköping - - 18 - 1 - - 19

18 Robin Wallberg Skutskärs MS - 18 - - - - - 18

19 Michael Lundin Eskilstuna MK 16 - - - - - - 16

20 Marcus Savela TUA - 16 - - - - - 16

21 Jocke Wicksell Films MK 14 - - - - - - 14

22 Johan Karlsson Katrineholms MK - - 14 - - - - 14

23 Ralf Karlsson Eskilstuna MK - - - - - 14 - 14

24 Ove Lindblom Grangärde RRC - - - - - - 14 14

25 Patrik Johansson SMK Nyköping 2 10 - - - - - 12

26 Tobias Söderholm SMK Uppsala 10 - - - - - - 10

27 Johan Larsson Fredriksbergs MK - - - - - - 10 10

28 Malin Palmqvist Fagersta MK - - 8 - - - 2 10

29 Roger Andersson Ludvika MS 8 - - - - - - 8

30 Victor Alm Örsundsbro MK - - - 8 - - - 8

31 Kristoffer Andersson Ludvika MS 6 - - - - - - 6

32 Mats Hedborg MK Kopparberg - - - - - - 6 6

33 Kjell Hellman Katrineholms MK 2 4 - - - - - 6

34 Sven Erik Söderman Mora MK - - - - - - 4 4

Martin Åberg Hofors MS 2 - - - - - 2 4

36 Johan Eriksson SMK Sala 2 - - - - - 2 4

37 Ulf Cajander SMK Sala 2 - - - - - - 2

Emelie Mattsson Sandvikens MK 2 - - - - - - 2

Anders Bohjort Sandvikens MK 2 - - - - - - 2

40 Katriina Hellström Teknis MC - - - - - - 2 2

Lasse Hasselgren Kolsva MS - - - - - - 2 2

Bilklass 6   Klassiker Appendix-K -81   A,B,C-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Tom Silèn Örsundsbro MK 25 18 18 [16] 18 16 18 113

2 Anders Frisk SMK Sala 18 - - - - 20 - 38

3 Bertil Frisk SMK Sala 16 - - - - 18 - 34

4 Hans Johansson Fredriksbergs MK 14 - 16 - - - - 30

5 Daniel Jansson SMK Södermanland - 25 - - - - - 25

6 Mikael Wisti Fagersta MK - - - - - 25 - 25

7 Erik Johansson SMK Hedemora - - - - - - 25 25

8 Thord Östlund Hedesunda MK 20 - - - - - - 20

9 Håkan Lindh Laxå MK - 20 - - - - - 20

10 Anders Söderberg Botkyrka MK - - 20 - - - - 20

11 Göran Waller 
Club Tierp Motorpark
 - - - - - - 20 20

12 Björn Bäckström Botkyrka MK - - - 18 - - - 18

13 Alex Nagy Huddinge MK - 16 - - - - - 16

14 Ragnar Glav Vallentuna MK - - - - 16 - - 16

15 Esko Junttila SMK Hedemora - - - - - - 16 16

16 Hans Åke Söderqvist Norbergs MC - - - - - - 14 14

17 Kurt Trohlin Films MK 12 - - - - - - 12

18 Kenth Widèn Enköpings MK 1 - - - - - - 1

Ulf Wikland Örsundsbro MK 1 - - - - - - 1

Mats Svenson SMK Märsta 1 - - - - - - 1



21 Martin Lindberg Skutskärs MS - - - - - - 1 1

Bilklass 7   Utbildningsrally

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Elias Lundberg SMK Sala 25 20 18 18 - 20 18 119

2 Freddi Jacobsson Eskilstuna MK - 18 16 16 - - - 50

3 Linnéa Olofsson Sandvikens MK 20 - - - - - - 20

4 Mathias Söder Haninge MK 18 - - - - - - 18

5 Andreas Elfver Gränna MK - - - - - 18 - 18

6 Mathias Savela Stockholms BK - - - - - 16 1 17

7 Martin Broberg Värmdö MK 16 - - - - - - 16

8 Rasmus Palm Eskilstuna MK - 16 - - - - - 16

9 Julia Wikström Skutskärs MS 1 - - - - - - 1

David Dannevall Nollåtta MK 1 - - - - - - 1

Lucas Branteström Rasbo MK 1 - - - - - - 1

Tjejrallycup

Plac Förare Klubb B-kl F-kl T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Jessica Larsson Rasbo MK 4 C - 10 10 8 1 10 10 49

3 Jonna Olsson Katrineholms MK 5 C - - 6 10 10 8 8 42

2 Malin Palmqvist Fagersta MK 5 C - - 8 - - - 6 14

4 Emelie Mattsson Sandvikens MK 5 C 10 - - - - - - 10

5 Linnéa Olofsson Sandvikens MK 7 U 8 - - - - - - 8

6 Julia Wikström Skutskärs MS 7 U 6 - - - - - - 6

7 Nadja Bendtsen Fagersta MK 4 C - - - - - - 5 5

8 Katriina Hellström Teknis MC 5 C - - - - - - 4 4

Serieresultat totalt (Endast 7-klubbarsförare)

Plac Förare Klubb B-kl F-kl T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Håkan Långkvist Fagersta MK 2A A 23 - 24 19 24 25 25 140

2 Michael Holmgren Gnesta MK 1 A 22 21 25 - 25 23 21 137

3 Stefan Palmèr Fagersta MK 2A A 19 - 21 23 21 21 22 127

4 Joakim Öhman Fagersta MK 2A A 12 16 22 1 20 17 19 107

5 Andreas Pettersson MSK Hammaren 3 A 17 12 16 22 14 12 - 93

6 Lasse Mothander Gnesta MK 1 A 21 22 1 24 1 20 - 89

7 Elias Lundberg SMK Sala 7 U 14 11 14 18 - 14 14 85

8 Stefan Andersson Västerås MS 2C C 4 5 13 21 11 7 17 78

9 Mikael Waxell Örsundsbro MK 1 A 25 24 - 2 - - 24 75

10 Micke "pulver" Persson Fagersta MK 1 B 13 18 19 - - - 20 70

11 Tom Silèn Örsundsbro MK 6 A 15 10 11 8 12 4 10 70

12 Robert Olsson SMK Sala 3 A 18 13 - 10 15 8 - 64

13 Tomas Ingberg Gnesta MK 2B B - - 23 - 23 11 - 57

14 Pelle Wilén Strängnäs AMS 2A A - 25 - - - 22 - 47

15 Håkan Eriksson Örsundsbro MK 1 A 24 23 - - - - - 47

16 Mats Attlebrant Gnesta MK 1 B - - - 25 18 - - 43

17 Per Zander Västerås MS 2A A 11 6 - - - 13 13 43

18 Stefan Bergman Fagersta MK 2A A - - - - - 19 23 42

19 Christian Granfors Kolsva MS 3 B - 8 - - - 15 18 41

20 Johan Åkeson Gnesta MK 1 B - 7 17 - 17 - - 41

21 Magnus Alarik Örsundsbro MK 4 C 2 4 9 6 10 2 7 40

22 Jesper Forssell Kolsva MS 2B B - 17 18 - - 1 1 37

23 Ola Wredh Örsundsbro MK 2C C - - 15 15 1 1 - 32

24 Daniel Frisk SMK Sala 4 C 6 1 - 11 1 2 11 32

25 Andreas Sandin Gnesta MK 2B B - - - - 19 - 12 31

26 Casper Uddberg Gnesta MK 2A A - 19 - 9 3 - - 31

27 Mikael Högback Västerås MS 2C C 2 - - 14 - 6 8 30

28 Martin Alarik Örsundsbro MK 4 C 2 2 8 7 9 2 - 30

29 Anders Frisk SMK Sala 6 A 10 - - - - 18 - 28

30 Mikael Wisti Fagersta MK 6 A - - - - - 24 - 24

31 Rasmus Eriksson Gnesta MK 2C/B C/B - 14 10 - - - - 24

32 Johan Pettersson Fagersta MK 5 C 5 - 5 - - 10 4 24

33 Patrik Larsson Gnesta MK 2A A - - - - 22 - - 22

34 Kenneth Nilsson Strängnäs AMS 2B B - - - 20 - 1 - 21

35 Anders Ellner SMKSödermanland 3 A 2 2 1 4 8 2 2 21

36 Lars Davidsson Enköpings MK 2A A 20 - - - - - - 20

37 Daniel Jansson SMK Södermanland 6 A - 20 - - - - - 20

38 Mikael Frisk Västerås MS 2B B - - 20 - - - - 20

39 Jan Kolmbäck Taxinge MK 5 C 2 2 3 2 6 2 2 19

40 Johnny Struwe SMK Sala 1 C 16 1 1 - - - - 18

41 Bertil Frisk SMK Sala 6 A 9 - - - - 9 - 18

42 Christer Uddberg Gnesta MK 2B B - - - 17 - - - 17

43 Nils Strömgren Fagersta MK 2A A - - - - - 16 1 17

44 Peter Andersson Kolsva MS 2B B - 15 1 - - 1 - 17

45 Håkan Bodin Örsundsbro MK 2C C 2 9 6 - - - - 17

46 Johan Dahlström Kolsva MS 2B B - - - 16 - - - 16

47 Daniel Gillberg SMK Arboga 1 C - - - - 16 - - 16

48 Mikael Johansson Fagersta MK 2C C - - - - - - 16 16

49 Mattias Palmkvist Fagersta MK 2C C - - - - - - 15 15

50 Tapani "Lillen" Tyynelä Kolsva MS 3 B - - - 13 - - - 13

51 Pär Carlsson Flens MS 2A A - - - - 13 - - 13

52 Markus Karlsson Gnesta MK 4 C - - 7 - - - 6 13

53 Tommy Sundqvist SMK Arboga 2A A - - 12 - - - - 12

54 Sture Holm Örsundsbro MK 1 B - - - 12 - - - 12

55 Lars Andersson SMK Sala 4 C - - - 5 4 - 3 12

56 Victor Fredriksson Gnesta MK 5 C 2 2 1 2 2 1 - 10

57 Martin Jakobsson Kolsva MS 1 C - - - - - - 9 9

58 Jonas Sundqvist Gnesta MK 4 C - - - 2 7 - - 9

59 Jocke Björnsson Kolsva MS 2B B 8 - - - - - - 8

60 Johan Andersérs SMK Sala 2B B 7 - - - - - - 7

61 Michael Rylander Strängnäs AMS 5 C - 2 - - 5 - - 7

62 Rune Algothsson Flens MS 4 C - - 4 2 1 - - 7

63 Tor Olsson Strängnäs AMS 5 C - 1 - 2 - 2 2 7

64 Rickard Hellström Strängnäs AMS 2C C - - - - - 5 - 5

65 Oskar Myrland Kolsva MS 4 C - - - - - - 5 5

66 Jens Andersson Fagersta MK 4 C 3 1 - - - - - 4

67 Olle Berglind SMK Sala 2C C 2 2 - - - - - 4

68 Johan Eriksson SMK Sala 5 C 2 - - - - - 2 4



69 Malin Palmqvist Fagersta MK 5 C - - 2 - - - 2 4

70 Henrik Oscarson MSK Hammaren 2B B - 3 - - - - - 3

71 Ricard Gelin Gnesta MK 5 C - - - 3 - - - 3

72 Tero Suontausta Kolsva MS 4 C - - - - - 3 - 3

73 Bengt Gustavson Örsundsbro MK 2B B 2 - - - - - - 2

Lasse Kjellén Kolsva MS 2A A 2 - - - - - - 2

Ola Johansson MSK Hammaren 3 A 2 - - - - - - 2

Ulf Cajander SMK Sala 5 C 2 - - - - - - 2

77 Ingvar Christiansson Kolsva MS 3 A - - - 2 - - - 2

Victor Alm Örsundsbro MK 5 C - - - 2 - - - 2

79 Emil Myrland Kolsva MS 4 C - - - - - - 2 2

Nadja Bendtsen Fagersta MK 4 C - - - - - - 2 2

Lasse Hasselgren Kolsva MS 5 C - - - - - - 2 2

Ola Axelsson Västerås MS 2A A - - - - - - 2 2

Ronnie Jakobsson Kolsva MS 1 A - - - - - - 2 2

84 Kenth Widèn Enköpings MK 6 A 1 - - - - - - 1

Peter Vägermark Enköpings MK 2C C 1 - - - - - - 1

Torbjörn Karlsson Örsundsbro MK 2B B 1 - - - - - - 1

Ulf Wikland Örsundsbro MK 6 B 1 - - - - - - 1

88 Peter Fredriksson Fagersta MK 2B B - - - - - - 1 1

Lagtävling

Plac Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Gnesta MK 11 14 14 14 14 13 11 91

2 Fagersta MK 13 11 13 11 13 14 14 89

3 Örsundsbro MK 12 13 12 13 12 6 9 77

4 SMK Sala 14 9 8 12 11 12 10 76

5 Västerås MS 8 6 11 10 7 10 13 65

6 Kolsva MS 7 12 10 9 - 9 12 59

7 MSK Hammaren 9 7 9 8 8 8 - 49

8 SMKSödermanland 6 8 4 6 6 5 7 42

9 Strängnäs AMS - 10 - 7 4 11 6 38

10 Taxinge MK 5 5 5 4 5 4 8 36

11 SMK Arboga - - 7 - 10 7 - 24

12 Flens MS - - 6 5 9 - - 20

13 Enköpings MK 10 - - - - - - 10

- SMK Köping - - - - - - - 0

Serieresultat C-förare (Endast 7-klubbarsförare)

Plac Förare Klubb B-kl F-kl T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Stefan Andersson Västerås MS 2C C 22 23 24 25 24 24 25 167

2 Magnus Alarik Örsundsbro MK 4 C 18 22 23 20 23 18 19 143

3 Martin Alarik Örsundsbro MK 4 C 19 20 22 21 22 19 18 141

4 Jan Kolmbäck Taxinge MK 5 C 13 17 17 14 20 16 14 111

5 Johan Pettersson Fagersta MK 5 C 23 21 19 - - 25 16 104

6 Daniel Frisk SMK Sala 4 C 24 1 - 22 1 20 22 90

7 Mikael Högback Västerås MS 2C C 16 - - 23 - 23 20 82

8 Victor Fredriksson Gnesta MK 5 C 14 18 1 15 17 1 - 66

9 Håkan Bodin Örsundsbro MK 2C C 20 24 20 - - - - 64

10 Lars Andersson SMK Sala 4 C - - - 19 18 - 15 52

11 Ola Wredh Örsundsbro MK 2C C - - 25 24 1 1 - 51

12 Tor Olsson Strängnäs AMS 5 C - 1 - 16 - 17 10 44

13 Jonas Sundqvist Gnesta MK 4 C - - - 17 21 - - 38

14 Olle Berglind SMK Sala 2C C 17 19 - - - - - 36

15 Michael Rylander Strängnäs AMS 5 C - 16 - - 19 - - 35

16 Rune Algothsson Flens MS 4 C - - 18 13 1 - - 32

17 Malin Palmqvist Fagersta MK 5 C - - 16 - - - 12 28

18 Johnny Struwe SMK Sala 1 C 25 1 1 - - - - 27

19 Johan Eriksson SMK Sala 5 C 15 - - - - - 11 26

20 Rasmus Eriksson Gnesta MK 2C C - 25 - - - - - 25

21 Daniel Gillberg SMK Arboga 1 C - - - - 25 - - 25

22 Mikael Johansson Fagersta MK 2C C - - - - - - 24 24

23 Mattias Palmkvist Fagersta MK 2C C - - - - - - 23 23

24 Rickard Hellström Strängnäs AMS 2C C - - - - - 22 - 22

25 Jens Andersson Fagersta MK 4 C 21 1 - - - - - 22

26 Markus Karlsson Gnesta MK 4 C - - 21 - - - - 21

27 Tero Suontausta Kolsva MS 4 C - - - - - 21 - 21

28 Martin Jakobsson Kolsva MS 1 C - - - - - - 21 21

29 Ricard Gelin Gnesta MK 5 C - - - 18 - - - 18

30 Oskar Myrland Kolsva MS 4 C - - - - - - 17 17

31 Emil Myrland Kolsva MS 4 C - - - - - - 13 13

32 Ulf Cajander SMK Sala 5 C 12 - - - - - - 12

33 Victor Alm Örsundsbro MK 5 C - - - 12 - - - 12

34 Nadja Bendtsen Fagersta MK 4 C - - - - - - 9 9

35 Lasse Hasselgren Kolsva MS 5 C - - - - - - 8 8

36 Peter Vägermark Enköpings MK 2C C 1 - - - - - - 1

Lagtävling

Plac Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Örsundsbro MK 12 14 14 13 14 12 10 89

2 Västerås MS 11 12 12 14 11 14 13 87

3 SMK Sala 14 10 8 12 8 9 11 72

4 Gnesta MK 10 13 11 11 13 7 - 65

5 Taxinge MK 9 9 9 9 10 8 9 63

6 Fagersta MK 13 11 13 - - 11 14 62

7 Strängnäs AMS - 8 - 10 9 13 8 48

8 Flens MS - - 10 8 7 - - 25

9 Kolsva MS - - - - - 10 12 22

10 SMK Arboga - - - - 12 - - 12

11 Enköpings MK 8 - - - - - - 8

- MSK Hammaren - - - - - - - 0

- SMKSödermanland - - - - - - - 0

- SMK Köping - - - - - - - 0


